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TERMINAL Protect TP 
LED Sicherheitsleuchte für Aufbau und Einbaumontage

Technische Daten
Leuchte 
Gehäuse: Stahlblech verzinkt
Farbe: weiß RAL9016 Pulverbeschichtung
Option: V4A Edelstahl satiniert
Schutzart: IP65
Schutzklasse: I
Schlafestigkeit: IK10
Montage: Anbau 
 Einbau  
Maße max : HxBxT 250 x 250 x 60 mm 
Zubehör: Befestigung Deckeneinbau
 Akku-Heizung für Temperatur bis -20°C    

Maßzeichnung MaßzeichnungBohrplan Bohrplan
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Deckenstärke
ab 2mm 

Aufbau Einbau

IP65
IK10

LED

2W

LED

4W

LED

6W

Tabelle LiFePO43W 5W

Akkuheizung für temperaturen bis -20° (Nur Für IP65 Ausführungen) |  
ACHTUNG schützt nicht vor hohen Temperaturen z.B. durch Sonneneinstrahlung  

260010500 Stromkreisbezeichnungsschild 40mm (graviert nach Vorgabe) SKB-40
Stromkreisbezeichnungsschild 70mm (graviert nach Vorgabe) SKB-70

Beschreibung Bestell Nr. Beschreibung Bestell Nr.
Zubehör

Einzelbatterie-Versorgung 
Eingangsspannung: 230VAC 50-60Hz
Akku / Ladezeit: LiFePO4 / < 24h
Temperaturbereich: +5°C bis +45°C 
Leistungsaufnahme AX*: DS max. 7,6VA 
 BS max. 3,8VA 

Leistungsaufn. AM*/FM*: DS max. 9VA (LED 2,4W)
 BS max. 5,4VA

Leistungsaufn. AM*/FM*: DS max. 12VA (LED 4,8W)
 BS max. 5,4VA

Leistungsaufn. M*E/FM*: DS max. 15VA (LED 6,6W)
 BS max. 7,2VA

Zentrale Versorgung  
Eingangsspannung: 230VAC/170-260 VDC 
Temperaturbereich: -5°C bis +50°C 

Leuchtmittel: 1* LED max. 2,4W
Anschlussleistung AC: max. 6,6VA 
Anschlussleistung DC max. 3,3W 

Leuchtmittel: 2* LED 2,4W / 4,8W
Anschlussleistung AC: max. 10,9VA 
Anschlussleistung DC: max. 5,9W

Leuchtmittel: 6* LED 1,2W / 7,2W 
Anschlussleistung AC: max. 13,9VA 
Anschlussleistung DC: max. 8,4W

Sicherheitsleuchte für erhöhte Anforderungen, stabiles Gehäuse 
aus Edelstahl oder weiß Pulver beschichtetem Stahlblech 
(RAL9016) für Deckenaufbau- oder Deckeneinbaumontage, 
Schutzart IP65, Schlagschutz IK10, verwendbar in Sportstätten, 
der Lebensmittelindustrie oder in Außenbereichen für unter- 
schiedliche Montagehöhen, LED mit anwendungsoptimierten 
Linsen für die Ausleuchtung von Flächen oder Rettungswegen in  
Augenfreundlicher Lichtfarbe 4000K (840), Klemmen für 
Durchgangsverdrahtung mit Adern bis 2,5mm²
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Technische Daten
Leuchte 
Gehäuse: Stahlblech verzinkt
Farbe: weiß RAL9016 Pulverbeschichtung
Option: V4A Edelstahl satiniert
Schutzart: IP65
Schutzklasse: I
Schlafestigkeit: IK10
Montage: Anbau 
 Einbau  
Maße max : HxBxT 250 x 250 x 60 mm 
Zubehör: Befestigung Deckeneinbau
 Akku-Heizung für Temperatur bis -20°C    
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Tabelle LiFePO43W 5W

Akkuheizung für temperaturen bis -20° (Nur Für IP65 Ausführungen) |  
ACHTUNG schützt nicht vor hohen Temperaturen z.B. durch Sonneneinstrahlung  

260010500 Stromkreisbezeichnungsschild 40mm (graviert nach Vorgabe) SKB-40
Stromkreisbezeichnungsschild 70mm (graviert nach Vorgabe) SKB-70

Beschreibung Bestell Nr. Beschreibung Bestell Nr.
Zubehör

Einzelbatterie-Versorgung 
Eingangsspannung: 230VAC 50-60Hz
Akku / Ladezeit: LiFePO4 / < 24h
Temperaturbereich: +5°C bis +45°C 
Leistungsaufnahme AX*: DS max. 7,6VA 
 BS max. 3,8VA 

Leistungsaufn. AM*/FM*: DS max. 9VA (LED 2,4W)
 BS max. 5,4VA

Leistungsaufn. AM*/FM*: DS max. 12VA (LED 4,8W)
 BS max. 5,4VA

Leistungsaufn. M*E/FM*: DS max. 15VA (LED 6,6W)
 BS max. 7,2VA

Zentrale Versorgung  
Eingangsspannung: 230VAC/170-260 VDC 
Temperaturbereich: -5°C bis +50°C 

Leuchtmittel: 1* LED max. 2,4W
Anschlussleistung AC: max. 6,6VA 
Anschlussleistung DC max. 3,3W 

Leuchtmittel: 2* LED 2,4W / 4,8W
Anschlussleistung AC: max. 10,9VA 
Anschlussleistung DC: max. 5,9W

Leuchtmittel: 6* LED 1,2W / 7,2W 
Anschlussleistung AC: max. 13,9VA 
Anschlussleistung DC: max. 8,4W

Sicherheitsleuchte für erhöhte Anforderungen, stabiles Gehäuse 
aus Edelstahl oder weiß Pulver beschichtetem Stahlblech 
(RAL9016) für Deckenaufbau- oder Deckeneinbaumontage, 
Schutzart IP65, Schlagschutz IK10, verwendbar in Sportstätten, 
der Lebensmittelindustrie oder in Außenbereichen für unter- 
schiedliche Montagehöhen, LED mit anwendungsoptimierten 
Linsen für die Ausleuchtung von Flächen oder Rettungswegen in  
Augenfreundlicher Lichtfarbe 4000K (840), Klemmen für 
Durchgangsverdrahtung mit Adern bis 2,5mm²
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Technische Daten
Leuchte 
Gehäuse: Stahlblech verzinkt
Farbe: weiß RAL9016 Pulverbeschichtung
Option: V4A Edelstahl satiniert
Schutzart: IP65
Schutzklasse: I
Schlafestigkeit: IK10
Montage: Anbau 
 Einbau  
Maße max : HxBxT 250 x 250 x 60 mm 
Zubehör: Befestigung Deckeneinbau
 Akku-Heizung für Temperatur bis -20°C    
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 195 

 19
5 

 60
 

 30 

 16
0 

 160 

 65
 

 30 

 25
0 

 250 

 23
0 

 230 

 30 

Deckenausschnitt 230x230

 85
 

MZ
-TP

  0
8/2

02
0 -

Su
bje

ct 
to 

ch
an

ge
 w

ith
ou

t n
oti

ce

TERMINAL Protect TP    

Deckenstärke
ab 2mm 

 25
0 

 250 

 23
0 

 230 

 30 

Deckenausschnitt 230x230

 85
 

MZ
-TP

  0
8/2

02
0 -

Su
bje

ct 
to 

ch
an

ge
 w

ith
ou

t n
oti

ce

Deckenstärke
ab 2mm 

 25
0 

 250 

 23
0 

 230 

 30 

Deckenausschnitt 230x230

 85
 

MZ
-TP

  0
8/2

02
0 -

Su
bje

ct 
to 

ch
an

ge
 w

ith
ou

t n
oti

ce

Deckenstärke
ab 2mm 

 25
0 

 250 

 23
0 

 230 

 30 

Deckenausschnitt 230x230

 85
 

MZ
-TP

  0
8/2

02
0 -

Su
bje

ct 
to 

ch
an

ge
 w

ith
ou

t n
oti

ce

Deckenstärke
ab 2mm 

 195 

 19
5 

 60
 

 30 

 16
0 

 160 

 65
 

 30 

 25
0 

 250 

 23
0 

 230 

 30 

Deckenausschnitt 230x230

 85
 

MZ
-TP

  0
8/2

02
0 -

Su
bje

ct 
to 

ch
an

ge
 w

ith
ou

t n
oti

ce

TERMINAL Protect TP    

Deckenstärke
ab 2mm 

 195 

 19
5 

 60
 

 30 

 16
0 

 160 

 65
 

 30 

 25
0 

 250 

 23
0 

 230 

 30 

Deckenausschnitt 230x230

 85
 

MZ
-TP

  0
8/2

02
0 -

Su
bje

ct 
to 

ch
an

ge
 w

ith
ou

t n
oti

ce

TERMINAL Protect TP    

Deckenstärke
ab 2mm 

 195 

 19
5 

 60
 

 30 

 16
0 

 160 

 65
 

 30 

 25
0 

 250 

 23
0 

 230 

 30 

Deckenausschnitt 230x230

 85
 

MZ
-TP

  0
8/2

02
0 -

Su
bje

ct 
to 

ch
an

ge
 w

ith
ou

t n
oti

ce

TERMINAL Protect TP    

Deckenstärke
ab 2mm 

Aufbau Einbau

IP65
IK10

LED

2W

LED

4W

LED

6W

Tabelle LiFePO43W 5W

Akkuheizung für temperaturen bis -20° (Nur Für IP65 Ausführungen) |  
ACHTUNG schützt nicht vor hohen Temperaturen z.B. durch Sonneneinstrahlung  

260010500 Stromkreisbezeichnungsschild 40mm (graviert nach Vorgabe) SKB-40
Stromkreisbezeichnungsschild 70mm (graviert nach Vorgabe) SKB-70

Beschreibung Bestell Nr. Beschreibung Bestell Nr.
Zubehör

Einzelbatterie-Versorgung 
Eingangsspannung: 230VAC 50-60Hz
Akku / Ladezeit: LiFePO4 / < 24h
Temperaturbereich: +5°C bis +45°C 
Leistungsaufnahme AX*: DS max. 7,6VA 
 BS max. 3,8VA 

Leistungsaufn. AM*/FM*: DS max. 9VA (LED 2,4W)
 BS max. 5,4VA

Leistungsaufn. AM*/FM*: DS max. 12VA (LED 4,8W)
 BS max. 5,4VA

Leistungsaufn. M*E/FM*: DS max. 15VA (LED 6,6W)
 BS max. 7,2VA

Zentrale Versorgung  
Eingangsspannung: 230VAC/170-260 VDC 
Temperaturbereich: -5°C bis +50°C 

Leuchtmittel: 1* LED max. 2,4W
Anschlussleistung AC: max. 6,6VA 
Anschlussleistung DC max. 3,3W 

Leuchtmittel: 2* LED 2,4W / 4,8W
Anschlussleistung AC: max. 10,9VA 
Anschlussleistung DC: max. 5,9W

Leuchtmittel: 6* LED 1,2W / 7,2W 
Anschlussleistung AC: max. 13,9VA 
Anschlussleistung DC: max. 8,4W

Sicherheitsleuchte für erhöhte Anforderungen, stabiles Gehäuse 
aus Edelstahl oder weiß Pulver beschichtetem Stahlblech 
(RAL9016) für Deckenaufbau- oder Deckeneinbaumontage, 
Schutzart IP65, Schlagschutz IK10, verwendbar in Sportstätten, 
der Lebensmittelindustrie oder in Außenbereichen für unter- 
schiedliche Montagehöhen, LED mit anwendungsoptimierten 
Linsen für die Ausleuchtung von Flächen oder Rettungswegen in  
Augenfreundlicher Lichtfarbe 4000K (840), Klemmen für 
Durchgangsverdrahtung mit Adern bis 2,5mm²

RUPPRICH + PARTNER GmbH
Holter Straße 61
33758 Schloß Holte-Stukenbrock 

Telefon 0 52 07/91 99-0
info@rupprich-und-partner.de
www.rupprich-und-partner.deTERMINAL Protect TP


